num, aut militiarum, quorumcumq;, feu quarumcunq; regulares

perfonas regi,& obtinerifolita in Ciuitate , & Diœcefiprædictis

confiftentia quacunq;, quotcunq;, & qualiacunq; ac cuiufuis an-

nui valoris illorumfructus , ac prouentus exiftant, dummodo in

titulum Ecclefiaftici beneficij obtineri non confueuerint cumom-

nibus iuribus,& pertinentijsfuis,ita quòd eorum immobilia bona

feruentur adHofpitalitatemferuandam domibus diruptis, ac bo-

misaliàsinutilibus dumtaxat exceptis prædi&ofundando Hofpi-

taliperpetuòfubijcere vnire, anne&tere , & incorporare , ac quod

dictum fundandum Hofpitale per Communitatem, & Cinespra-

dictos pervnum videlicet,feu plures ex ipfis ciuibus,& non alÿs

per
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pereosprotempore eligendos, uel deputandos,qui etiam de vnien

dis Hofpitalibus, ac locis pradictis curam habeant , & in illis

Rectores, Miniftros deputare,pro eorumq; libito voluntatis ab

eis remouere poffint,& valeant, perpetuò regatur,& gubernetur;

Ita tamen quòd di&umfundandum Hofpitale ad eorum onera te-

neatur, quodq; Communitas, Ciuesprædi&ti in ele&tione depu

tandorum,ipfiq; deputandi in eiufdem fundandi Hofpitalis illi-

ufq;bonorum,acpauperum regimine,acgubernationepriuilegis,

ftatutis , & confuetudinibus alterius exFloren. & Senen. Hofpi-

talibuspræfatis,feu cuiuslibet ipforumvti , &gaudere , nec non

quæcunq; incerta , & malè ablata, ac pauperibus Christi , & ad

piascaufas legatarijs , feu locis non expreſſis legata,quæ in Ciui-

tate, ac Diœcefi prædictis infra tempus a iure ftatutum debitæ

exequtioni bactenus demandata nonfuerunt, petere, exigere, re-

cipere , ac in conftru&tionem ,&fabricam huiufmodi conuertere

liberè , ac licitè poffint , & valeant, concedere , & indulgere au-

Etoritate noftraprocures:Non obstantibusfœlicis Recordationis

Bonifacij Papa VIII. prædecefforis noftri , quibus cauetur , vt

nullis,nifi dignitate prædictis, aut perfonatum obtinentibus ,feu

Ecclefiarum Cathedralium Canonicis caufa auctoritate litera-

rum Sedispraedicta committantur,& alijs Apoftolicis conftitu

tionibuscontrariisquibufcunqz,autfi aliquifuper commiffionibus

fibi faciendis de buiufmodi , vel alijs Hoſpitalibus in illos parti,

busfpeciales, velgenerales di&tæ sedis , velLegatorum eius lite-

ras impetraret, etiamfi per eos ad inhibitionem, referuationem ,

& decretum , vel aliàs quomodolibetfit proceffum , quas quidem

literas ,& proceffus habitos per eofdem , nec non quæcunq; inde

fecuta ad vniendi domum, Hofpitalia , & loca buiufmodi volu-